
Про затвердження Змін до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві оборони України
та Збройних Силах України

dep_794 від 2019.11.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 листопада 2019

Набуття чинності:

8 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.11.2019 № 577

Про затвердження Змін до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві

оборони України та Збройних Силах України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказу Міністерства оборони України від 03

липня 2013 року № 448 “Про затвердження Положення про організацію квартирно-

експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції

України 13 вересня 2013 року за №1590/24122 (зі змінами), та з метою вдосконалення і належної

організації будівництва об’єктів житлового фонду, казарменого фонду, інженерних мереж, споруд

та об’єктів спеціального призначення військових частин Збройних Сил України наказую:

1. Затвердити Зміни до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві оборони

України та Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05

червня 2019 року № 284, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

08 листопада 2019 р. № 577

ЗМІНИ

до Положення про організацію будівництва об’єктів у Міністерстві оборони

України та Збройних Силах України

1. Пункт 2.8 розділу II викласти в такій редакції:

“2.8. Титули об’єктів ЗС України на будівництво, титули на виконання проектно-вишукувальних

робіт для будівництва та внесення змін до них здійснюється відповідно до вимог Порядку

затвердження титулів об’єктів, будівництво яких здійснюється Із залученням бюджетних коштів

або коштів державних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під

державні гарантії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 вересня 1997

року № 995 (зі змінами).”.

2. Пункт 4.14 розділу IV викласти в такій редакції:

“4.14. При мірний перелік робіт з капітального ремонту наведено у Розділі 2 Примірного переліку

послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та послуг з ремонту

приміщень, будинків, споруд, затвердженого наказом Державного комітету з питань житлово-

комунального господарства від 10 серпня 2004 року № 150, зареєстрованого в Міністерстві

юстиції України 21 серпня 2004 року за № 1046/9645 (зі змінами).

Орієнтовна періодичність проведення капітального ремонту будівель, комунальних споруд, їх

конструктивних елементів та інженерних мереж визначена в додатках 8-10 до Положення.”.

3. Додатки 3, 4 та 7 до Положення виключити.

4. Додатки 5, 6, 8, 9 та 10 вважати відповідно додатками 3, 4, 5, 6 та 7.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець

#/document/16785178
#/document/16785178

